de documentos, con lo que adjunto:

1

5

• Recibo de caja N° 3864 por concept© de visita adicional para el predio denominado 
1) UN. PRIVADA DE VIVIENDA 4 COND SANTA MARIA DEL PINAR LT
ubicado en la vereda TITINA del Municipio de ARMENIA (Q), por valor de ciento 
ochenta y seis mil pesos M/CTE ($186,000,00).

Que el ingeniero civil Johan Sebastian Alvarez Jimenez, contratista de la Subdireccion 
de Regulacion y Control Ambiental de la C.R.Q. realize nueva visita tecnica el dia 01 de 
septiembre de 2025 al predio denominado 1) UN. PRIVADA DE VIVIENDA 4 COND